（様式２）

平成28年12月15日

印

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

グラウンド使用料　@\3,500×12回 　 円

グラウンド使用料（ナイター経費）　@\4,000×2回 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

会 長 井 上 恒 治 殿

学 校 名 東京学芸大学附属竹早小学校

ＰＴＡ会長名 金 子 稔

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 　ソフトボールやその他スポーツを通じての『親子交流』

【事業報告】 　親子一緒に汗を流し、ソフトボールやその他スポーツを楽しむことで親子の『絆』を
強めること、そして大人だけではなく運動不足になりがちな子供達の体力向上も目
的とし、月に数回程度、豊島区内・文京区内の体育設備を借り、ソフトボールを中心
にバレーボール等のスポーツ活動を行った。子供達の指導にはPTA会員があたり、
今後も継続していく予定。

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000

会場使用料 42,000

会場使用料 8,000